

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ораниенбаумская ул., д. 13, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 06.2022

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт) Номер Дата
Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2022	июнь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд):

Акт о приемке выполненных работ
Пятьдесят шесть тысяч девятьсот девяносто семь рублей 56 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
Итого по всем:							
ЖЭС-2							
1	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную БЛ-00020780 Штукатурка КИЛТО ТЕ цементная универсальная (25кг) БЛ-00020779 Грунт акриловый универсальный Вилмаст 10л готовый БЛ-00020786 Сетка стеклотканная для штукатурки фасадная Rollint 145 гр/м2 5х5мм 1х50м БЛ-00020781 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг БЛ-00022116 Грунтовка Бетон-контакт Rufas (15кг)	15-04-043-01	100 м2	30,59	22 038,71	56 997,56
2	2	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	4	662,93	2 651,71
3	3	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	1 521,43	6 085,70
4	4	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	22	1 602,61	35 257,31

Прямые затраты по разделу:
в т. ч. зарплата: 22 709,67
Накладные расходы по разделу: 15 717,92
Сметная прибыль по разделу: 15 900,45
НДС 20% по разделу: 8 887,85
Итого по разделу, включая НДС: 9 499,59
56 997,56

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата: 22 709,67
Накладные расходы по всем разделам: 15 717,92
Сметная прибыль по всем разделам: 15 900,45
НДС 20% по всем разделам: 8 887,85
Итого по разделам, включая НДС: 9 499,59
56 997,56

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2



Горностаев Н. Ю.